жв
№ 1777-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.09.2024 № 1602

р.п. Демянск

О подготовке проекта планировки территории в границах земельных
участков с кадастровыми номерами: 53:05:0110402:4, 53:05:0110106:23,

53:05:0110102:17 Демянского муниципального округа
Новгородской области

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Демянского муниципального округа, на основании обращения
Северо-Западного филиала ФГБУ «Главрыбвод» от 20.09.2024 с
предложением о подготовке проекта планировки территории в границах
земельных участков с кадастровыми номерами: 53:05:0110402:4,
53:05:0110106:23, 53:05:0110102:17 Демянского муниципального округа,
Новгородской области, с учетом протокола заседания Градостроительного
Совета при Администрации Демянского муниципального округа
от 24.09.2024, Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта планировки территории в границах
земельных участков с кадастровыми номерами: 53:05:0110402:4,
53:05:0110106:23, 53:05:0110102:17 Демянского муниципального округа,
Новгородской области (далее – Проект).

2. Заказчиком проекта считать Северо-Западный филиал ФГБУ
«Главрыбвод».

3. Северо-Западному филиалу ФГБУ «Главрыбвод» подготовить
Проект в срок до 30.12.2024.

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 27.09.2024 12:47
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

4. Администрации Демянского муниципального округа обеспечить
заказчику Проекта доступ к исходным данным, необходимым для
проектирования, в объеме сведений, имеющихся в Администрации
Демянского муниципального округа, а также в системе информационного
обеспечения градостроительной деятельности муниципального округа.

5. Заинтересованным лицам в срок до 10.10.2024 направлять в
Администрацию Демянского муниципального округа по адресу:
Новгородская область, Демянский муниципальный округ, р.п. Демянск,
ул. Ленина, д. 7, каб. 20, предложения в письменной форме, которые
необходимо учесть при подготовке Проекта.

6. Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Демянского муниципального округа:

6.1. Осуществлять сбор и анализ предложений заинтересованных лиц
по Проекту с передачей их заказчику Проекта;

6.2. После завершения проектных работ и передачи их заказчику,
Администрации Демянского муниципального округа осуществить проверку
подготовленных материалов Проекта на соответствие требованиям
действующего законодательства, имеющейся градостроительной
документации.

7. Опубликовать сообщение о принятии решения о подготовке
документации по планировке территории в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов и иной
официальной информации, разместить данное сообщение на официальном
сайте Администрации округа в сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации округа Шацкого А.А.

Глава округа         А.Н. Сапогов